
UCHWAŁA NR XXVII/60/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie współpracy Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój z uzdrowiskiem Janské Lázně 
(Republika Czeska)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-
Zdrój z uzdrowiskiem Janské Lázně (Republika Czeska) w zakresie projektu pn."Po śladach historii uzdrowisk 
Janské Lázně i Szczawno-Zdrój", w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej, program Interreg V-A 
Republika Czeska - Polska.

§ 2. Zasady współpracy określone zostaną w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: BB81E60B-778E-45B4-9CC6-249E9CD3F5B2. Podpisany Strona 1




